

LUNDSBY HOLDING A/S

Nørrevangen 18
9631 Gedsted

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2020

Elsebeth Andreasen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LUNDSBY HOLDING A/S
Nørrevangen 18
9631 Gedsted

CVR-nr: 87616312
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

ON Regnskab & Rådgivning
Mosevangen 8
9640 Farsø
DK Danmark
CVR-nr: 40748083
P-enhed: 1024989417

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaberne at drive handel, produktion og finansiering samt andet dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 haft et underskud på 1.821 t.kr., hvilket anses som meget utilfredsstillende. Underskuddet hidrører fra urealiserede og realiserede kurstab på værdipapirer.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag derudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 275.840 | -287.129 |
| Personaleomkostninger | 1 | -735.591 | -895.561 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -403.618 | -376.757 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -863.369 | -1.559.447 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | -148.141 | 6.515.817 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.734.982 | 3.190.234 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.032.022 | -62.809 |
| Ordinært resultat før skat | | -2.308.550 | 8.083.795 |
| Skat af årets resultat | 2 | 487.449 | -345.772 |
| Årets resultat | | -1.821.101 | 7.738.023 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 20.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | -21.821.101 | 7.738.023 |
| I alt | | -1.821.101 | 7.738.023 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.221.063 | 2.492.050 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.175.179 | 1.653.349 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.396.242 | 4.145.399 |
| Andre tilgodehavender | | 750.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 750.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.146.242 | 4.145.399 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 62.199 | 55.158 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 9.450.919 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 423.500 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 267.831 | 774.825 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 38.815 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 565 | 12.947 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.205.014 | 881.745 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 37.183.167 | 73.901.030 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 37.183.167 | 73.901.030 |
| Likvide beholdninger | | 39.410.146 | 14.210.004 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 86.798.327 | 88.992.779 |
| Aktiver i alt | | 90.944.569 | 93.138.178 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 69.578.266 | 91.399.367 |
| Forslag til udbytte | | 20.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 90.578.266 | 92.399.367 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 54.200 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 54.200 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 360.336 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 133.910 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 494.246 |
| Skyldig selskabsskat | | 133.910 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 232.393 | 190.365 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 366.303 | 190.365 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 366.303 | 684.611 |
| Passiver i alt | | 90.944.569 | 93.138.178 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 719.895 | 853.751 |
| Pensionsbidrag | 13.597 | 14.438 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.099 | 27.372 |
| | <u>735.591</u> | <u>895.561</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|-----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 294.307 |
| Ændring af udskudt skat | -477.700 | 50.800 |
| Regulering vedrørende tidligere år mv. | -9.749 | 665 |
| | <u>-487.449</u> | <u>59.480</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Over Lundsby Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |